



**SØKNADSSJEMA KULTUR- OG FRIVILLIGHETSMIDLER HØSTEN 2013  
BYDEL GRORUD**

**Navn på lag / organisasjon:**

Hestejordeneprosjektet, et samarbeidsprosjekt mellom Sandås vel og Lillomarkas Venner

**Hva ønskes gjennomført:**

På Hestejordene mellom Rødtvet og Linderud drives skjøtsel bl.a. i form av beiting. Dyr fra Nordre Lindeberg gård og Alna ridesenter benytter to inngjerda områder på ca 40 daa hver. Gjerdet er elektrisk, og forsynes med strøm via et gjerdeapparat. I sommer slo lynet ned i gjerdeapparatet, som da ble ødelagt. Nytt apparat måtte kjøpes inn umiddelbart, for at ikke gjerdet skulle stå strømløst i lengre tid.

**Hvordan og når er tiltaket tenkt gjennomført: konserter/arrangementer i 2013**

Gjerdeapparatet ble kjøpt inn i juli 2013

**Hva vil tiltaket koste? Budsjettoppsett:**

gjerdeapparat:	3200 kr
totalt:	3200 kr

**Kommentarer / annet:**

Hestejordene er et åpent kulturlandskap og et svært populært turområde innenfor markagrensa vest for Sandås på Rødtvet. Grunneier er Forsvarsbygg, og prosjektet foregår med velvillig samtykke av grunneier. Rydding og beiting på Hestejordene har foregått siden 2001, og dyra som går her hver sommer er et velkjent og kjært innslag for alle som ferdes i området. Blant annet er barnehager og småskoleklasser fra både Grorud og andre bydeler hyppige gjester. Beitinga bidrar til å holde kulturlandskapet i hevd, med et rikt og særpreget plante- og dyreliv. Samtidig er beitearealene en verdifull ressurs for lokale dyreeiere, som har stort behov for gras til dyra. Arealene beites nå av storfe og hester fra den kommunale Nordre Lindeberg gård og hester fra Alna ridesenter. Hester fra Nordtvet rideskole har beita her tidligere, og er aktuelle dersom ny rideskole etableres. Gjerding, tilsyn og rydding gjøres på dugnad av lokale ildsjeler. Vedlikehold gjøres jevnlig, og i år er det tid for å skifte ut gjerdeklyverne. Utsifting av noen gjerdestolper og innkjøp av diverse småting er det behov for hvert år. Utkjøring av vedmateriale etter felte trær og nedfall krever kjøretillatelse. Anslagsvis 200 dugnadstimer nedlegges hver sesong. Strømmen på gjerdene sjekkes daglig sesongen gjennom. Dyreeierne har hovedoppsynet med dyra.

Les mer om området i Naturvernforbundets naturkart:

<http://naturvernforbundet.no/getfile.php/Fylkeslag%20-%20NOA/Dokumenter/Naturkart/Isdammen2.pdf>

og i Hestejordeneheftet:

[http://www.lillomarkasvenner.no/Hestejordene/Rodtvethefte31\\_skierm.pdf](http://www.lillomarkasvenner.no/Hestejordene/Rodtvethefte31_skierm.pdf)

**Ansvarlig for regnskap / rapport / adresse og tlf.nr:**

Elin Langsholt  
Sandåsveien 17a



0956 Oslo  
947 84 841

**Må fylle ut: Kontonr:** 0530 30 46455 (Lillomarkas Venner)

**Må fylle ut: Organisasjonsnr. i Frivillighetsregisteret:**  
975 715 825 (Lillomarkas Venner)

**Søknadsfrist 30. august 2013. For sent innkomne søknader vil ikke bli behandlet**  
**Søknaden sendes: Bydel Grorud v/ Jørn Linnerud, Ammerudveien 22, 0958 Oslo,**  
[jorn.linnerud@bgr.oslo.kommune.no](mailto:jorn.linnerud@bgr.oslo.kommune.no)

**Følgende kriterier legges til grunn for tildeling:**

1. Tiltak som ivaretar bydelens fysiske miljø og som utløser dugnadsinnsats i bydelen.
2. Tiltak som bidrar til kulturopplevelser og som fremmer sosialt fellesskap og deltakelse blant bydelens befolkning.
3. Søkere må ha sin tilknytning i bydelen.
4. Tiltak det søkes midler til må gjennomføres i bydelen.
5. Søkere må levere budsjettoppsett og regnskap må avgis. Tildelte midler må ikke brukes til drift.